
REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBIJKA KOSOYA/REPTIBLIC OF KOSOVO

KOMLINAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPALITY oF GJILANiGILAN

BELEDIYESI

NjEsia e personelit

NJOFTIM

Njoftohen kandidatet te cil€t kan€ aplikuar n€ konkursin e shpallur m€ date
20.01.2017 nd te pdrditshmen e pavarur informative "Kosova Sot", web
faqen Komunale dhe tabelen e shpalljeve, per plotesimin e pozitd punuese:
Drejtor i Bibliotekis tE Qytetit se i njejti ANULOHET sipas vendimit te
Kcshillit td Pavarur Mbikeqyres p6r Sherbimin civil td Kosoves, nr.
4812017 te dates 11.05.2017

TE njoftohen:
- KPMSHCK,
- Te publikohet n€ Web faqe komuale


